



Rektorsprogrammet

– Rektorer i förskolan som organisationsbyggare



Rektorsprogrammet på Mittuniversitetet riktar sig lika mycket till rektorer i förskolan som till rektorer i skolan. Vårt unika upplägg sätter fokus på alla verksamhetsformer oavsett vart i skolsystemet de befinner sig. Genomgående i programmet hanterar vi frågor som är lika aktuella för de minsta barnens utbildning som för vuxenutbildning.

Ett unikt upplägg

I rektorsprogrammet ser vi på våra deltagare som organisationsbyggare i ett korstryck av förväntningar på sig både som verksamhetsansvarig ledare och resultatansvarig chef oavsett verksamhetsform. För att synliggöra detta korstryck och skapa förutsättningar för dig som ledare att hantera det har vi byggt upp vårt rektorsprogram runt skolledarskapskursen. Skolledarskapskursen löper som en röd tråd genom hela utbildningen och hanterar ledarskapsfrågor som syftar till att öka din förmåga att leda utvecklingsprocesser i din verksamhet. Rektorsprogrammet tillhandahåller verktyg och kunskaper om processer som ökar möjligheterna att hitta ett hållbart sätt att driva ett utvecklingsarbete både med systematik och kvalitet.

Varför skall jag som rektor i förskolan söka rektorsprogrammet?

För att vårt unika upplägg ger dig möjlighet att dels driva utvecklingsfrågor inom ramen för en utbildning men även tillfällen att reflektera över ditt ledarskap i ett sammanhållet utbildningssystem. Utbildningen ger dig stöd och verktyg som är aktuella för ditt arbete som ledare för en skolverksamhet och många tillfällen att diskutera utvecklingsfrågor med andra rektorer i förskolan men även andra skolledare som ger andra perspektiv på det egna arbetet.

Känner du behov av att utveckla ditt ledarskap och ditt sätt att driva ett systematiskt kvalitetsarbete på ett hållbart och effektivt sätt är Mittuniversitetets rektorsprogram något för dig.

För frågor och ytterligare information kontakta:

Susanne Sahlin, utbildningschef Rektorsprogrammet
susanne.sahlin@miun.se

Maria Styf, utbildare Rektorsprogrammet
maria.styf@miun.se

miun.se/rektorsprogrammet



Kontakt

Telefon 010-142 80 00
Webb miun.se/rektorsprogrammet

Campus

Sundsvall Holmgatan 10, 851 70 Sundsvall
Östersund Kunskapens väg 8, 831 25 Östersund